ДОГОВОР №

на оказание услуг по организации участия в ХХIХ Научно-технической  конференции
«РЕАКТИВ 2015»

г. Новосибирск                                                                                                                                   «      » __________ 20    г.

Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Новосибирский институт органической химии им. Н.Н. Ворожцова Сибирского отделения Российской академии наук (НИОХ СО РАН), именуемый в дальнейшем Исполнитель, в лице врио директора Багрянской Елены Григорьевны, действующего на основании Устава НИОХ СО РАН, с одной стороны, и ФИО__________________________________________________ИНН(у кого есть)_______________

 паспорт:серия_______номер_________выдан(кем,когда)____________________________________________________ зарегистрирован по адресу:______________________________________________________________ именуемый в дальнейшем Заказчик c другой стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1.Исполнитель принимает на себя услуги по организации участия Заказчика в ХХIХ Научно-технической конференции
«РЕАКТИВ 2015».
1.2. Период проведения конференции, срок оказания услуг:  с 28 сентября по 01 октября 2015 года.
1.3. Место оказания услуг: Российская Федерация, 630090, г. Новосибирск 90, просп. Академика Лаврентьева, д. 9.
2. Обязанности сторон

2.1. Исполнитель обязуется:

2.1.1. Оказать услуги в полном объеме и с надлежащим качеством в установленный Договором срок.

2. Заказчик обязуется:

2.2.1. Оплатить услуги за участие в конференции в течение 10 (десяти) рабочих дней с момента подписания Договора .

3. Стоимость услуг и порядок расчетов
3.1. Стоимость услуг  составляет-        (             ) рублей          коп., в том числе НДС (18%) –      (              ) рублей           коп.

3.2. Оплата производится Заказчиком путем наличного или безналичного расчета на основании счета, выставленного Исполнителем.

3.3. По завершении оказания услуг Исполнитель оформляет Акт об оказании услуг и счет-фактуру.
4. Ответственность сторон

4.1. За неисполнение обязательств по настоящему Договору  стороны несут ответственность согласно действующему Законодательству РФ.

5. Срок действия договора

5.1. Срок действия настоящего Договора: с момента подписания настоящего Договора и до полного исполнения Сторонами обязательств по настоящему Договору.

6. Прочие условия

6.1. Во всем, что не предусмотрено настоящим Договором стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

6.2. Настоящий Договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую   юридическую   силу,  по  одному экземпляру

 для каждой из сторон.

7. Адреса и банковские реквизиты сторон

Исполнитель: НИОХ СО РАН
630090, г. Новосибирск, просп. Академика Лаврентьева, д.9
ИНН 5408100191, КПП 540801001. УФК по новосибирской области (НИОХ СО РАН л/с 20516Ц22010)

Сч 40501810700042000002 в Сибирском ГУ Банка России , г. Новосибирск БИК 045004001
Заказчик:

Исполнитель:

Заказчик:
Врио директора НИОХ СО РАН
                                                      ФИО__________________________
д.ф.-м.н.

                                Е.Г.Багрянская
                                                             _________________/подпись/
         ________________20      год                                                            контактный телефон:

                                                                  _______________________